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ангар в р-не УАЗ-сервиса (ме-
тал., 1100 кв.м, все в собств.). 
Т. 8-950-207-90-07;
объект незавершенного стро-
ительства в д. Глядены, ул. 
Ключевая, 4 (115.5 кв.м, газ, 
родниковая вода, свет, 26 со-
ток, докум.). Т. 8-922-157-86-85;
объект незавершенного строи-
тельства в с. Курьи, ул. Солнеч-
ная (55 кв.м, кап. фундамент 
6х10м, 19 соток в аренде до 
2026). Ц. 350 т.р. Возм. под об-
ластной МК. Т. 8-900-208-88-35; 
объект незавершенного стро-
ительства в с. Курьи, ул. Сол-
нечная (20 соток). Т. 8-900-208-
88-35;
объект незавершенного строи-
тельства (дом) в с. Рудянское, 
ул. Молодежная, 5. Возм. с исп. 
МК. Т. 8-900-208-88-35;
объект незавершенного стро-
ительства в СМЗ, ул. Проле-
тарская, 49А (свет, 11 соток). 
Документы готовы. Ц. 500 т.р. 
СРОЧНО! Т. 8-982-651-69-39; 
помещение в СМЗ, ул. Гоголя, 
21, бывший продуктовый мага-
зин (нежилое, вход со стороны 
двора, 44.2 кв.м, подсобное по-
мещение, туалет). Ц. 2млн. 500 
т.р. Обмен на 1-, 2-комн. квар-
тиру в городе с вашей допла-
той. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
помещение по ул. Уральская, 
1, бывшее кафе (230 кв.м, свет 
380В, вода, центр. канализ.), 
возм. под другую деятель-
ность. Т. 8-950-207-90-07;

коттедж (2 этажа, благоустр.). 
Обмен. Варианты. Т. 8-922-297-
46-85;
1/2 часть коттеджа в с. Но-
вопышминское (74 кв.м, своя 
вода, канализ., все коммуник. 
новые, встроен. мебель, на-
тяжн. потолки, гараж с ворота-
ми-автомат, баня с комнатой 
отдыха, 6 соток). Ц. 3млн. 300 
т.р. Т. 8-912-632-41-63;
дом в п. Алтынай, ул. Париж-
ской Коммуны (бревенчат., 39 
кв.м, печное отопл., вода-ко-
лодец, гараж, баня, 22 сотки). 
Ц. 600 т.р. Т. 8-963-035-25-35, 
8-953-044-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
дом по ул. Артиллеристов (126 
кв.м, газ, вода, 380В, канализ.). 
Т. 8-902-870-14-92;
дом в д. Брусяна, ул. Гляден-
ская (2021г., жилой, 206 кв.м, 
12 соток в собств.). Ц. 4млн. 
950 т.р. Торг. Обмен на квар-
тиру в г. Сухой Лог. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
дом в д. Глядены (благоустр., 
газ, все коммуник., больш. 
гараж, баня, хоз. постройки, 
плодонос. сад, зона отдыха, 24 
сотки). Т. 8-922-110-93-19;

дом по ул. Димитрова (жилой, 
2 этажа, 49 кв.м, скважина, 
электроотопл., канализ.). Ц. 2 
млн. 950 т.р. Возм. с исп. ипоте-
ки, МК. Т. 8-912-632-41-63;
дом по ул. Димитрова (черно-
вой, 65 кв.м, скважина, кана-
лиз., свет). Ц. 2млн. 350 т.р. Т. 
8-912-632-41-63;
дом в с. Знаменское, ул. Гага-
рина (жилой, 93 кв.м, гараж, ба-
ня, 21 сотка в собств.). Ц. 3млн. 
850 т.р. Возм. под МК, ипотеку. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в д. Кашина (30 кв.м, пл. 
окна, печное-водяное отопл., 
газ баллонный, воды нет, гараж 
со смотр. ямкой, 13 соток). Ц. 
800 т.р. Т. 8-909-017-96-25;
дом по ул. Красных Орлов 
(бревенчат., жилой, 40 кв.м, 
вода, свет, баня, 12 соток в 
собств.). Ц. 1млн. 500 т.р. Торг. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38, megapolis-sl.ru;
дом по ул. Куйбышева, 42-2 
(62.2 кв.м, с/у в доме, свет, газ, 
27 соток). Т. 8-902-503-18-30;
дом в с. Курьи, ул. Ворошилова 
(жилой, 2 этажа, 190 кв.м, газ, 
скважина, свет, выгреб. яма, 
подвал, 20 соток). Ц. 5млн. 500 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38, megapolis-sl.ru;
дом в с. Курьи, к/с «Ремонт-
ник» (50 кв.м, баня, 4 сотки в 
собств.). Ц. 1млн. 200 т.р. Торг. 
Обмен на квартиру в городе. 
Варианты. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Курьи, ул. Советская 
(из газоблоков, 80 кв.м, под 
чистую отделку, свет, выгреб. 
яма, 6 соток, газ рядом). Ц. 
2млн. 100 т.р. Т. 8-963-035-25-
35, 8-953-044-77-66, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом в с. Курьи (4 комнаты, 2 
с/у, терраса, гараж). Обмен. Ва-
рианты. Т. 8-950-638-36-59;
дом по ул. Ленина (стены из 
дерева и шлакоблока, 2 этажа, 
140 кв.м, газ, свет, вода, 17 со-
ток в аренде). Ц. 5млн. 500 т.р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38, megapolis-sl.ru;
дом по ул. Луговая, город (220/ 
120 кв.м, недостроен.). Ц. 3 
млн. р. Т. 8-982-697-90-58; 
дом в д. Мельничная, недале-
ко речка (бревенч., 36.5 кв.м, 
2 комнаты, кухня зонирована, 
печн. отопл.- русская печь и 
голландка, свет, подпол, веран-
да, кирпичн. кладовая, овощ. 
ямка, 44 сотки). Ц. 600 т.р. Торг. 
Т. 8-900-212-76-55;
дом по ул. Мичурина. Т. 8-908-
920-27-27;
дом в с. Новопышминское, ул. 
Кирова (2 этажа, 180 кв.м, газ. 
отопл., скважина, 13 соток). Ц. 
4млн. 900 т.р. Возм. с исп. ипо-
теки, МК. Т. 8-912-632-41-63;
дом в с. Новопышминское, 
ул. Пушкина (95 кв.м, скважи-
на, электроотопл.). Ц. 2млн. 
р. Возм. с исп. ипотеки, МК. Т. 
8-912-632-41-63;
дом по ул. Пионерская (50 
кв.м, канализ., газ. свет, вода, 
интернет, больш. баня, место 
под строительство, 3 теплицы, 

плодово-ягодные деревья, 17 
соток). Без обмена. Т. 8-908-
637-80-74;
дом по ул. Пролетарская, 104 
(45 кв.м, неблагоустроен, свет, 
вода, хоз. постройки, 9 соток). 
Ц. 850 т.р. Торг. Т. 8-900-205-
78-86;
дом на Руднике, к/с «Ремонт-
ник» (жилой, 2 теплицы, баня, 
свет, скважина). Ц. 2млн. р. 
Торг. Т. 8-953-383-69-53;
дом в СМЗ, ул. Красная Гор-
ка (жилой, 2 этажа, по доку-
ментам 44.2 кв.м, по факту 80 
кв.м, 2 спальни на 2-ом этаже, 
больш. гостиная-столовая, с/у 
совмещен, электрокотел, вода, 
выгреб. яма, 10 соток в арен-
де на 20 лет). Ц. 2млн. 500 т.р. 
Ипотеку не рассматриваем. Т. 
8-950-206-08-30;
дом по ул. Советская, черта 
города (жилой, 42.3 кв.м, 11 со-
ток). Ц. 1млн. 550 т.р. Возм. под 
МК, ипотеку. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru;
дом по ул. Советская (из га-
зоблоков, 104 кв.м, сделана 
планировка, свет, 12 соток, газ 
недалеко). Ц. 2млн. 100 т.р. 
Обмен на квартиру с вашей 
доплатой. Т. 8-963-035-25-35, 
8-953-044-77-66, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
дом по ул. Степная (новый, 
152.8 кв.м, свет, вода, выгреб. 
яма, 12 соток в аренде, газ 
подведен). Документы готовы. 
Ц. 4млн. р. Возм. с исп. ипоте-
ки, МК. Обмен на квартиры. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, avito.ru;
дом в с. Троицкое, Богдано-
вичский р-н (90 кв.м, благо-
устр., гараж для спецтехники и 
автомобиля, баня, 15 соток). Т. 
8-909-024-86-69;
дом по ул. Цветочная (жилой, 
122.5 кв.м, газ, вода, свет, 6 со-
ток). Ц. 5млн. 100 т.р. Возм. под 
ипотеку, МК. Обмен на кварти-
ры в городе. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.
ru;
дом (из бруса, пристрой шла-
коблок, 50 кв.м, с/у с душевой 
кабиной в доме, отопит. котел 
на дровах и электричестве, 
новая скважина и проводка в 
доме, погреб и овощ. ямка, ба-
ня шлакоблок, больш. беседка, 
новая и больш. теплица, ого-
род и сад ухожен, газ у дома). 
Ц. 1млн. 700 т.р. Возм. под МК, 
ипотеку. Обмен на квартиру в г. 
Сухой Лог. Т. 8-908-635-15-50; 
дом-дачу в п. Быковский (до-
мик, баня, конюшня, 7.5 соток). 
Т. 8-995-748-77-09;
дом-дачу в д. Заимка (кир-
пичн., 20.3 кв.м, туалет, баня, 
сарай, теплица, малина, слива, 
смородина, клубника, 11 со-
ток). Ц. 700 т.р. Торг. Т. 8-904-
986-54-32;
дом-дачу на Руднике, к/с «Ре-
монтник» (40 кв.м, свет, печка, 
канализация, погреб, баня 11.2 
кв.м обшита липой, сарай, те-
плица 18 кв.м, парник, 6 соток). 
Ц. договорная. Т. 8-950-197-51-
48;
дом-дачу в д. Сергуловка. Ц. 
800 т.р. Т. 8-953-046-81-97;
1/2 часть дома в п. Алтынай, 
ул. Советская (жилой, 47 кв.м, 
10 соток в собств.). Ц. 700 т.р. 
Возм. под МК. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru;
1/2 часть дома в с. Курьи, ул. 
Степная (из шлакоблока, жи-
лая, 60.5 кв.м, газ, свет, центр. 
вода, место под баню, 5 соток в 
собств.). Ц. 2млн. 500 т.р. Торг. 
Т. 8-950-20-60-830, 8-906-813-
70-38, megapolis-sl.ru;
1/2 часть дома в с. Филатов-
ское, ул. Советская (жилой, 
42.7 кв.м, 2 комнаты, кухня, 
свет, газ, скважина, но вода не 

заведена в дом, выгреб. яма, 
гараж, баня, хоз. постройки, 20 
соток). Ц. 1млн. 100 т.р. Торг. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru;

4-комн. квартиру в г. Каменск- 
Уральский, Красногорский р-н, 
ул. Суворова (9эт., 78 кв.м, 
2 лоджии). Ц. 3млн. 500 т.р. 
Возм. с исп. ипотеки. Т. 8-982-
693-55-47;
4-комн. квартиру (5/5, 81 кв.м, 
кухня 7 кв.м, комнаты изолиро-
ваны, с/у раздельный, пл. окна, 
лоджия застеклена, косм. ре-
монт, окна во двор, солнечная 
сторона). Ц. 3млн. 100 т.р. Об-
мен на 2-комн. квартиру с до-
платой. Т. 8-900-036-74-92;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 16А (2/5, 69.1 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у 
раздельный, больш. кухня, пл. 
окна, гор. вода, балкон засте-
клен). Ц. 3млн. 300 т.р. Торг. Т. 
8-932-111-77-66, 8-963-035-25-
35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/1 (7/7, 62.1 кв.м, 
пл. окна, лифт). Ц. 2млн. 999 
т.р. Т. 8-982-704-19-94, 8-953-
822-14-38;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/2 (2/9, 62.1 кв.м, 
ул/пл, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, пл. окна, гор. 
вода, балкон, треб. ремонт). Ц. 
2млн. 970 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по пер. Бу-
денного (4/5, 55 кв.м). Т. 8-904-
987-11-48;
3-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 5 (3/3, 74.8 кв.м, больш. пл. 
окна, высокие потолки, балкон 
застеклен, теплая). Ц. 3млн. 
200 т.р. Торг. Т. 8-953-044-77-
66, 8-932-111-77-66, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру в с. Ново-
пышминское (2/3, 68.1 кв.м, с/у 
совмещен, натяжн. потолки, 
встроен. кухня, шкаф-купе, ре-
монт)+ за территорией двора 
имеется огород (5 соток, не 
оформлен), баня, гараж, сарай 
в подвале. Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 
8-904-168-43-12;
3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 1 (2/2, 59.2 кв.м). Т. 8-982-
968-20-57;
3-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 2 (2эт.). Т. 8-950-192-
23-66, 8-902-584-20-71;
3-комн. квартиру на Фабри-
ке-2, ул. Новая, 13 (2/2, пл. 
окна, натяжн. потолки, балкон 
застеклен, ремонт). Обмен 
на 2-комн. квартиру (не выше 
3эт.). Т. 8-922-295-42-55;
3-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 7 (1/2, 54 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у совмещен, тепл. 
пол в ванной и на кухне, косм. 
ремонт). Ц. 2млн. 300 т.р. Т. 8- 
963-035-25-35, 8-953-044-77-66, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 15 (2эт., 61.2 кв.м, 
комнаты изолированы, пл. ок-
на). Ц. 3млн. 300 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 43 (1эт., пл. окна, новые 
газ. плита и колонка). Ц. 2млн. 
500 т.р. Т. 8-982-746-09-30, 
8-982-738-69-08;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54А (2эт., 44.3 кв.м, 
теплая, чистая). Ц. 2млн. 200 
т.р. Т. 8-919-367-96-67;
2-комн. квартиру по пер. 
Буденного, 3А (3эт., 42 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у со-
вмещен, пл. окна, новая газ. 
колонка, новые радиаторы, 
ламинат, натяжн. потолки, 
встроенная мебель, балкон 
застеклен). Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 
8-982-696-57-18;
2-комн. квартиру в д. Гляде-
ны, Сухоложский р-н (2эт., 45.5 
кв.м, больш. кухня). Ц. 950 т.р. 
Т. 8-909-010-59-89;
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участок по ул. Советская (15 
соток, дом после пожара, ста-
рые постройки, все коммуник. 
рядом, свет, газ, колодец). Ц. 
500 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8- 
906-813-70-38, megapolis-sl.ru;
участок в г. Сухой Лог (6 соток 
в собств., сухой, ровный, свет, 
газ, возм. подключиться к ма-
гистральному водопроводу, без 
построек) под ИЖС. Т. 8-967-
850-69-27;
участок в г. Сухой Лог (12 соток 
в собств., сухой, ровный, свет, 
газ, возм. подключиться к ма-
гистральному водопроводу, без 
построек) под ИЖС. Т. 8-967-
850-69-27;
участок в с. Талица (40 соток 
огорожен, летняя кухня и 2 
комнаты, скважина, 5 теплиц). 
Т. 8-908-633-47-54, 8-900-213-
60-72;
участок в д. Шата под строи-
тельство. Т. 8-950-204-35-00;

гараж по ул. Восточная, на-
против полиции (6х4м, свет, 
овощн. ямка). Т. 8-909-008-91-
09 Елена;

а/м «ВАЗ-21099» (2000). Об-
мен на а/м (более новый) с 
моей доплатой. Т. 8-912-649-
68-10;
а/м «ВАЗ-2114 Супер авто». Т. 
8-908-920-27-27;
а/м «ГАЗ-САЗ» (самосвал, но-
вая кабина, на ходу). Ц. 220 т.р. 
Т. 8-950-207-90-07;
а/м «ЗАЗ Шанс» (2011г.). Соб-
ственник. Ц. 155 т.р. Т. 8-950-
554-21-40;

садовый участок (10 соток) 
под областной или МК. Т. 8- 
912-263-97-98;
участки в с. Курьи, ул. Степная 
(22 сотки). Ц. 150 т.р. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru;
участок в д. Боровки (22 сот-
ки). Т. 8-992-027-89-23; 
участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под об-
ластной МК. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Знаменская, ул. 
Сельская (20 соток в собств.). 
Ц. 250 т.р. Торг. Т. 8-903-082-
37-53; 
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (6 соток). Т. 
8-912-649-68-10;
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (12 соток) под 
строительство. Т. 8-912-649-68-
10;
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (15 соток). Т. 
8-912-649-68-10;
участок в с. Калиновское, Ка-
мышловский р-н (1Га) под стро-
ительство. Недорого. Т. 8-912-
649-68-10;
участок в д. Кашина, Богдано-
вичский р-н, ул. Ленина, 19 (10 
соток, дом под снос, свет ря-
дом). Ц. 250 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
участок в с. Курьи, ул. Куйбы-
шева, 59А (6.5 соток). Ц. 240 
т.р. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Курьи, к/с «Ремонт-
ник», участок 35 (4.5 сотки). До-
кументы готовы. Т. 8-908-902-
45-62, 8-900-044-83-83;
участок в с. Новопышминское, 
ул. Кирова (17 соток, старый 
дом, теплица, гараж-склад, газ 
проходит по границе). Ц. 600 
т.р. Т. 8-912-632-41-63;
участок в с. Новопышминское, 
ул. Нагорная (12 соток, ровный). 
Ц. 300 т.р. Т. 8-912-632-41-63;
участок на Руднике, к/с «Ре-
монтник» (5 соток, домик, свет, 
беседка, летняя скважина). Ц. 
500 т.р. Торг. Т. 8-953-383-69-
53;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Рудянское. Т. 8- 
965-541-18-99;

1-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, угол ул. Восточная и 
Малышева (средний этаж, юж-
ная сторона). Ц. 3млн. 500 т.р. 
Т. 8-909-006-51-45;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя (5/5, 30 кв.м, с/у раз-
дельный, гор. вода, балкон, 
косм. ремонт, теплая, светлая). 
Ц. 1млн. р. Возм. под МК, ипо-
теку. Без обмена. СРОЧНО! Т. 
8-965-504-33-73;
1-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Лесная, 11 (1/2). Ц. 1млн. 200 
т.р. Т. 8-900-044-90-90;
1-комн. квартиру по ул. Степ-
ная (1/3, 39 кв.м, больш. кухня 
и ванна, высокий цоколь, лод-
жия 5.6м, солнечная сторона, 
отдельная парковка). Т. 8-912-
669-11-31;
1-комн. квартиру на Фабри-
ке-1, ул. Фабричная, 19 (1эт., 
32 кв.м, водонагрев., балкон 
застеклен). Ц. 950 т.р. Т. 8-909-
703-96-88;
1-комн. квартиру по ул. Фрун-
зе, 2А (2эт., 40.1 кв.м, теплая). 
Ц. 1млн. 500 т.р. Торг. Т. 8-902-
258-43-64, ватсап; 
1-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 16 (5/5, 30.1 кв.м, газ. колон-
ка, с/у совмещен, балкон). Ц. 
1млн. 450 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2эт., 22.6 кв.м, ван-
на, водонагрев.). Ц. 800 т.р. Т. 
8-912-266-94-01 в раб. время;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (4эт., 24 кв.м). Ц. 
850 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (5эт., 18 кв.м). Ц. 
700 т.р. Т. 8-912-266-94-01 в 
раб. время;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 35/1 (1эт., 34 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, бойлер, 
лоджия 6м). Ц. 1млн. 650 т.р. 
Ипотеку не рассматриваем. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, avito.ru;
1-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 1 (4эт., 34 кв.м, гор. вода, 
пл. окна, балкон). Ц. 1млн. 600 
т.р. Т. 8-909-703-96-88;
1-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 13 (3эт., 33.7 кв.м, ул/пл, 
гор. вода, балкон). Ц. 1млн. 650 
т.р. Возм. под МК. ипотеку. Т. 
8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру в р-не по-
ликлиники (33 кв.м, гор. вода, 
балкон). Ц. 1млн. 950 т.р. Т. 
8-950-205-19-57;
1-комн. квартиру-студию в 
СМЗ, ул. Гоголя (новый дом, 
2эт., 39.8 кв.м). Документы 
готовы. Ц. 1млн. 500 т.р. Об-
мен на дом в СМЗ, Гортопе. Т. 
8-908-639-57-33;
1-комн. квартиру-студию в 
СМЗ, ул. Гоголя. Т. 8-912-602-
42-29;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4 (кирпичный дом, 3/5, 13 кв.м, 
пл. окно, душ, бойлер). Ц. 670 
т.р. Т. 8-982-693-55-47;

комнату в 3-комн. квартире 
по пер. Буденного, 9 (3эт., 13.3 
кв.м). Ц. 385 т.р. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 

дачный участок в с. Курьи, 
центр села. СРОЧНО! Т. 8-952-
731-64-12;
сад в Зауралье (4.5 сотки, дом, 
свет, колодец, баня, 2 тепли-
цы). Ц. 300 т.р. Т. 8-952-727-19-
19;

2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Путилова, 24Б (1/2, 39 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совме-
щен). Ц. 1млн. 300 т.р. Т. 8-953-
044-77-66, 8-932-111-77-66, 4- 
24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова, 19 (1эт., 46.7 
кв.м, тепл. пол, мебель частич-
но, кух. гарнитур, ремонт). Ц. 1 
млн. 700 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18 
ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 1 (3/3, 39 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совме-
щен, пл.окна, косм. ремонт). Ц. 
1млн. 700 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 7 (1эт., 50.9 кв.м). Ц. 
1млн. 180 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 7 (50 кв.м, комнаты 
изолированы, возм. с быт. тех-
никой, новым бельем, новой 
посудой, мебелью, чистая, су-
хая). Ц. 1млн. 190 т.р. Возм. по-
лучить новую квартиру по гос. 
программе. Т. 8-904-547-42-25, 
фото в ватсап или почту; 

сад в Зауралье (4.5 сотки, до-
мик, 2 теплицы, плодонос. де-
ревья и кустарники). Т. 8-909-
003-47-45;
сад в с/т «Рябинушка» (домик, 
колодец). Ц. 60 т.р. Возм. под 
областной капитал. Т. 8-982-
693-55-47;
сад в к/с «Садовод» (10 соток). 
Возм. под МК. Т. 8-900-208-88-
35; 
сад в с/т «Садовод». Ц. 50 т.р. 
Возм. под областной капитал. 
Т. 8-982-693-55-47;
садовый участок в снт «Друж-
ба», за городской баней (7 со-
ток, с домиком). Т. 8-904-167-
59-56;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 

мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
садовый участок в к/с «За-
уралье» (4.5 сотки ухожены 
и удобрены, огражден сеткой 
Рабица, небольш. домик, свет, 
глубокий колодец, сарай, 2 те-
плицы: поликарбонат- 18 кв.м, 
стеклянная- 6 кв.м, емкость под 
воду, бочки, плодовые деревья 
и кустарники, виктория, зем-
ляника, парковочное место). 
Возм. постройка дома с после-
дующей пропиской. Т. 8-982-
742-82-77;
садовый участок (4.5 сотки, 
дом, огуречная гряда, теплица, 
бак под воду, плодовые дере-
вья). Т. 8-922-157-67-14;

2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5/5, 44.4 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздель-
ный). Т. 8-982-706-37-01;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 13 (5/5, 38.5 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, газ. колон-
ка, балкон застеклен). Ц. 1млн. 
550 т.р. Торг. Т. 8-919-373-31-07;
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 22 (2эт., 45.1 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совмещен, газ. ко-
лонка, треб. ремонт). Ц. 1млн. 
700 т.р. Т. 8-950-20-60-830, 906-
813-70-38, avito.ru;
2-комн. квартиру в с. Рудян-
ское, ул. Калинина, 15 (2эт., 
47.6 кв.м, пл. окна, бойлер). 
Ц. 1млн. р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.ru;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 52 (2/5, 44 кв.м, комнаты 
смежные, с/у раздельный, гор. 
вода, балкон, треб. ремонт). Ц. 
1млн. 500 т.р. Т. 8-953-044-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя. Т. 8-912-602-42-29; 
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Лесная, 15 (1/2, 39.5 кв.м, ком-
наты изолированы, гор. вода, 
душ. кабина, кабельное ТВ). Ц. 
1млн. 500 т.р. Т. 8-963-047-55-
46 после 18ч;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9А (4эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
пл. окна, газ. колонка, без бал-
кона). Ц. 1млн. 899 т.р. Торг. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, avito.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9Б (4эт., 42 кв.м, пл. 
окна, газ. колонка, сейф-дверь, 
балкон застеклен). Ц. 1млн. 
900 т.р. Торг. Т. 8-909-703-96-
88;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (34 кв.м, гор. вода, 
балкон, треб. ремонт, не угло-
вая, теплая). Т. 8-999-498-01-48 
Наталья; 
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (4эт., 29.6 кв.м, новая 
сантехника и электропроводка, 
без ремонта). Ц. 1млн. 300 т.р. 
Т. 8-904-544-33-77;
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

диван (2-местн.). Недорого. Т. 
8-912-602-42-29;

   прочее

баллон (кислород, сост. лю-
бое, 1шт.). Т. 8-929-229-39-18;
изделия из золота. Т. 8-922-
039-50-77;
коляску для ребенка 13 лет с 
ДЦП. Недорого. Т. 8-953-045-
14-80;
коптилку (хорошую). Т. 8-950-
195-51-72;
манеж (детск., б/у). Недорого. 
Т. 8-953-005-24-84;
рога лося. Дорого. Т. 8-908-
630-11-66;
теннисный стол. Т. 8-961-770-
59-59, 8-922-128-23-19;
трос (10-14мм). Т. 8-952-738-
55-30;

2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 16 (1/3, 45 кв.м)+ 
овощн. ямка в с. Курьи на 
2-комн. квартиру в другом р-не 
с. Курьи. Варианты. Т. 92-7-38, 
8-922-211-08-15;
2-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 12 (1/2) на 1-комн. кварти-
ру (ул/пл). Т. 8-902-503-16-84, 
8-912-233-27-38;
2-комн. квартиру (4эт., газ. ко-
лонка, натяжн. потолки, балкон 
застеклен) на 1-комн. квартиру 
и квартиру (гост. типа). Т. 8-950-
561-00-15;
2-комн. квартиру (4эт., газ. ко-
лонка, натяжн. потолки, балкон 
застеклен) на 1-комн. квартиру+ 
доплата. Т. 8-950-561-00-15;
1-комн. квартиру в п. Алтынай 
(1эт., 35 кв.м, гор. вода, лод-
жия) на 1-комн. квартиру или 
квартиру меньшей площади в 
городе. Т. 8-904-164-59-14;
1-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (ул/пл) на 2-комн. 
квартиру в Юго-Западном р-не, 
р-н стоматологии, ул. Пушкин-
ская. Оплачу коммунальные 
долги. Т. 8-982-693-55-47;

помещение в черте города, 
подъезд с объездной дороги 
Юго-Западного р-на (800 кв.м, 
вода, свет, 380В, отопл., больш. 
высок. ворота) под склад, про-
изв., стоянку грузовиков и др. 
вид деятельности. Недорого. Т. 
8-950-207-90-07;
помещение (80 кв.м, новые 
окна, сейф-дверь, теплое, свет-
лое) под офис, мастерскую, 
склад. Т. 8-950-207-90-07;
помещения по ул. Кунарская, 
21 под офис/склад. Т. 8-965-
502-00-45;
помещения по ул. Уральская, 1 
под гаражи, склады, производ-
ство, стоянку, офисы. Т. 8-950-
207-90-07;
цех по ул. Уральская, 1 (300 
кв.м, 380В) под производство, 
столярную, автосервис. Т. 
8-950-207-90-07;
цех по ул. Уральская, 1 (350 
кв.м, 380В, кран-балка) под 
производство пеноблока, шла-
коблока. Т. 8-950-207-90-07;

   дома

1/2 часть дома (50 кв.м, благо-
устр., отдельный вход, есть все 
для проживания 4 человек) ко-
мандировочным. Т. 8-908-925-
59-09;

   квартиры

3-комн. квартиру в СМЗ, р-н 
ДОКа (4/5), желательно на дли-
тельный срок. Т. 8-909-003-67-
61;
3-комн. квартиру порядочной 
русской семье на длительный 
срок. Т. 8-903-078-61-15;
2-комн. квартиру в г. Екатерин-
бург, пересечение ул. Луначар-

ского- Шевченко (мебель) на 
длительный срок. Т. 8-904-388-
39-29;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 17, р-н стадиона (ме-
бель частично, холодильник) 
добропорядочной, платежеспо-
собной семье без в/п и домаш-
них животных, возм. команди-
ровочным. Т. 8-902-449-64-31;
2-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не порядочной семье 
без животных. Т. 8-908-909-94-
69;
2-комн. квартиру (без мебели) 
на длительный срок. Опл. 8 т.р./
мес.+ к/у. Т. 8-906-810-31-82;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 51В на длительный срок. 
Т. 8-953-042-57-81;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, Юго-Западный р-н 
(3эт., 36 кв.м, больш. лоджия 
застеклена, теплая, солнечная 
сторона) на длительный срок. 
Опл. 13 т.р./мес., включая к/у. Т. 
8-953-381-23-08;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского (1эт., мебель частично) 
на длительный срок. Опл. 5 т.р./
мес.+ к/у. Т. 3-61-67;
1-комн. квартиру по ул. Гага-
рина, 5 (3эт.). Опл. 6 т.р./мес.+ 
к/у. Т. 8-909-010-93-96;

телевизор, холодильник, возм. 
вместе или по отдельности. 
Все б/у, сост. хорошее. Ц. дого-
ворная. Т. 8-904-161-90-14;
телевизоры «Sharp» (диаг. 37 
и 54). Т. 8-922-039-50-77; 
тушенку (индейка, свинина, 
баранина, из бройлера). Само-
вывоз, доставка. Новопышмин-
ское. Т. 8-922-604-50-26;
удочку «Telespin» (телескопи-
ческая, 5 колен). Т. 8-922-039-
50-77;
унитаз (с бачком, б/у). Т. 8-961-
770-59-59, 8-922-128-23-19;
утюг «Elenberg» (паровой, 
сост. хорошее). Т. 8-922-039-
50-77;
утюг «Philips» (паровой). Т. 8- 
922-039-50-77;
фильтр «Алко» (2л, произв. 
Германия, новый) для воды. Т. 
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
России. 
Международный день соли-
дарности с сотрудниками, 
содержащимися под стражей и 
пропавшими без вести.  
Феофанов день. 

26 марта
Фиолетовый день (День боль-
ных эпилепсией). 
Никифоров день.  

27 марта
Всемирный день театра. 
День войск национальной 
гвардии РФ. 
День нефролога. 
Венедиктов день (Скотник).  

28 марта
День больших перемен. 
День рождения стиральной 
машины. 
Александров день (Лесное 
ухоженье).
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1-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не. Опл. 10 т.р./мес., 
все включено. Т. 8-996-592-99-
35;
1-комн. квартиру (5эт., с/у со-
вмещен, водонагрев., кухонный 
гарнитур, без мебели). Опл. 10 
т.р./мес., включая к/у. Т. 8-902-
503-18-30;
1-комн. квартиру (мебель ча-
стично). Опл. 8 т.р./мес.+ к/у. Т. 
8-982-657-35-67;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, мебель, 
быт. техника, ТВ, кондиционер, 
Wi-Fi, ремонт, бассейн во дво-
ре). Т. 8-918-600-30-05 Елена, 
ватсап, вайбер;
1-комн. квартиру (мебель). Т. 
8-952-740-05-56;
1-комн. квартиру (мебель). Т. 
8-967-637-73-50;
1-комн. квартиру. Т. 8-922-
136-94-22;
1-комн. квартиру. Т. 8-904-
389-08-10;
квартиру. Т. 8-952-738-55-30;

   комнаты

комнату в 3-комн. квартире по 
ул. Юбилейная, 9А (комната 
смежная, без мебели) девушке. 
Опл. 4,5 т.р./мес. Т. 8-992-024-
01-15;

   земельные участки

пять парковочных мест на 
охраняемой автостоянке по ул. 
Уральская, 1. Опл. 1,5 т.р./мес. 
за место. Т. 8-950-207-90-07;

   гаражи 

бокс в городе (теплый) для 
5-10 грузовых автомобилей. Т. 
8-950-207-90-07;
гараж в СМЗ, р-н ДОКа (овощн. 
сухая ямка) на длительный 
срок, возм. под хранение ово-
щей, легкового автомобиля, 
мотоцикла. Т. 8-912-602-42-29;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок, 
возм. с последующим выкупом. 
Т. 8-922-039-50-77;
гараж по ул. Уральская, 1 (70 
кв.м, ворота под небольш. гру-
зовой автомобиль). Недорого. 
Т. 8-950-207-90-07;

дом на длительный срок не 
дороже 13 т.р. Семья. Т. 8-922-
020-06-74;

   квартиры

1-комн. квартиру в с. Курьи на 
длительный срок. Порядок и 
оплату гарантирую. Семья из 4 
человек. Т. 8-902-597-73-11;
1-комн. квартиру в с. Курьи. 
Пенсионерка. Т. 8-950-209-66-
31;
1-комн. квартиру. Т. 8-908-
914-75-09;

   земельные участки

сад в Зауралье. Т. 8-900-034-
36-44;

кроватку (детск., б/у, матрас). 
Т. 8-901-438-63-11;
кровать (1-спальн., б/у). Т. 
8-953-056-30-03;

   животные

кобеля помесь Овчарка с Ма-
стино (2 года, крупный, привит) 
для охраны территории в на-
дежные руки. Т. 8-904-170-27-
80, 8-950-649-44-62, pervo-priut.
ru;
котят (1мес., дев. и мал.) от 
кошки мышеловки в добрые ру-
ки. Т. 8-904-166-76-60;
собак и щенков (возраст раз-
ный, стерил., привиты, обраб. 
от параз.) для охраны и ду-
ши. Доставка. Передержка в 
г. Асбест. Т. 8-953-822-66-60, 
ватсап;
щенка (4.5мес., дев., черно-бе-
лая, пушистая, будет крупной, 
стерил., привита) в хорошие 
руки. Т. 8-904-170-27-80, 8-950-
649-44-62, pervo-priut.ru;

   одежда

одежду (детск., б/у) на ребенка 
от рождения до 1 года. Т. 8-912-
289-94-82;

   возьму в дар

быт. технику, холодильник, 
стиральную машину и другое. 
Т. 8-999-566-63-66;
котенка Сиамская или Пер-
сидская (не ручного, умного, к 
туалету приученного). Т. 8-950-
205-12-23;
котенка Шотландская (1-2мес., 
мал., симпатичный). Т. 8-992-
020-05-43;
садовый участок в черте горо-
да, уход обеспечен. Многодет-
ная семья. Т. 8-900-201-80-79;
штаны на мальчика 13 лет. Т. 
8-953-045-14-80;

   ищу услугу

ищу передержку для кошки на 
летние месяцы. Корм, напол-
нитель + вознаграждение. Т. 
8-919-385-28-35;
ищу репетитора по химии. Т. 8- 
904-388-39-63; 
требуется услуги электрика. Т. 
8-905-800-88-39 Максим Вади-
мович;

   Работа

автослесарь в автосервис без 
опыта работы, возм. на непол-
ный раб. день. Обучение. Опл. 
по договоренности. Адрес: ул. 
Артиллеристов, 33В. Т. 8-909-
004-92-59;
автослесарь, возм. без опыта 
работы. Т. 8-982-638-77-62 Ви-
талий Русланович;
администратор в стоматоло-
гическую клинику. Т. 4-19-55; 
ассистент стоматолога в сто-
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